
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów  z dnia 15.07.2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1571)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 36 164 441,11 zł, w tym: bieżące 24 630 795,40 zł, majątkowe 11 533 645,71 zł 

b) wydatki 41 860 588,65 zł, w tym: bieżące 25 255 692,02 zł, majątkowe 16 604 896,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62E4795-AF38-4228-96EC-20E3461E455F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 871 654,00 13 871 654,00

Różne rozliczenia finansowe 168 948,00 168 948,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 455,00 83 434,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

43 979,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 7 092 484,00 7 092 484,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

7 092 484,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 7 092 484,00

852 Pomoc społeczna 1 381 958,29 1 381 958,29

Pomoc dla cudzoziemców 343 583,33 343 583,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 291 783,14 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 800,19 343 583,33

Pozostała działalność 655 447,00 655 447,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 60 000,00

85295

85231

75816

75814

0,00

291 783,14

0,00

60 000,00

0,00

-291 783,14

0,00

-7 092 484,00

7 092 484,00

0,00

43 979,00

-43 979,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62E4795-AF38-4228-96EC-20E3461E455F. Podpisany Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

60 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 150,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

5 150,00 0,00

855 Rodzina 4 999 288,00 4 999 288,00

Pozostała działalność 6 294,00 6 294,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 294,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 294,00

36 164 441,11 36 164 441,11Razem:

6 294,00

0,00

85595 0,00

-6 294,00

0,00

-60 000,00

5 150,00

-5 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62E4795-AF38-4228-96EC-20E3461E455F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 720 807,87 2 720 807,87

Drogi publiczne gminne 1 984 807,87 1 984 807,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 607,87 965 338,14

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 726 269,73

801 Oświata i wychowanie 9 645 315,78 9 645 315,78

Szkoły podstawowe 5 520 746,00 5 520 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 212,00 522 721,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

74 694,00 73 935,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 210,00 19 050,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 160,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 000,00 55 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 608 056,00 2 576 931,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 665,00 10 915,00

Przedszkola 1 819 086,00 1 819 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 690,00 190 590,00

80104

80101

60016

31 125,00

0,00

-1 100,00

-31 125,00

6 250,00

-759,00

-160,00

160,00

0,00

0,00

-5 491,00

0,00

-726 269,73

726 269,73

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62E4795-AF38-4228-96EC-20E3461E455F. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 393,00 29 240,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 500,00 9 691,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 387,00 635 196,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 290,00 2 543,00

852 Pomoc społeczna 2 244 632,29 2 244 632,29

Pomoc dla cudzoziemców 434 979,33 434 979,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737,14 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297,95 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

39,86 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 574,80 0,00

4260 Zakup energii 15 192,24 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 567,51 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 51 574,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 769,64 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 51 675,71 366 012,86

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

104,05 1 841,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20,43 358,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 192,24

Pozostała działalność 662 308,00 662 308,00

3110 Świadczenia społeczne 559 664,00 559 664,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 730 278,76 6 730 278,76

85295 0,00

0,00

0,00

1 737,14

337,81

15 192,24

-2 769,64

314 337,15

85231

51 574,80

0,00

-15 192,24

-311 567,51

-297,95

-39,86

-51 574,80

0,00

-1 737,14

5 191,00

-5 191,00

1 253,00

-153,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62E4795-AF38-4228-96EC-20E3461E455F. Podpisany Strona 2



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 636 850,00 2 636 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 586 850,00 413 414,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 320 936,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 852 500,00

926 Kultura fizyczna 6 475 715,00 6 475 715,00

Obiekty sportowe 6 346 715,00 6 346 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 023 425,00 783 441,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 239 984,00

41 860 588,65 41 860 588,65Razem:

-5 239 984,00

5 239 984,00

0,00

92601

1 852 500,00

0,00

0,00

320 936,00

90001 0,00

-2 173 436,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62E4795-AF38-4228-96EC-20E3461E455F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



